
DIÁRIO OFfCIAL DO ESTADO SÃO PAULO, 26 DE MARÇO DE 1980 PÁGINA 3 

D E C R E T O N.° 14.873, D E 25 D E MARÇO D E 1980 

Dispõe sobre a denominação de estabelecimentos de ensino 

P A U L O S A L I M M A L U F , G O V E R N A D O R D O E S T A D O D E S A O 
PATJLO, no uso de suas atribuições legais, 

Decreta: 

Ar t i go 1.° — Passa a denominar-se " P r o f . Ge ra ldo S o r g " a E E P G 
do B a i r r o M a r t i n h o P rado em Moji-Guaçu — D E de M o j i M i r i m , D R E de C a m 
pinas. 

A r t i g o 2.° — Passa a denominar-se " P r o f . a M a r i a B e n e d i t a F e r n a n 
d e s " a E E P G (Agrupada) da Estação de T u j u g u a b a em C o n c h a l , D E de M o j t 
M i r i m , D R E de Camp inas . 

A r t i go 3.° — Este decreto entrará e m vigor n a da ta de sua publicação. 
Palácio dos Bande i rantes , 25 de março de 1980. 

P A U L O S A L I M M A L U F 
L u i z F e r r e i r a M a r t i n s , Secretário da Educação 

Pub l i c ado n a Casa C i v i l , aos 25 de março de 1980. 
M a r i a Angélica Ga l i a z z i , D i r e t o ra da Divisão de Atos Of i c ia i s 

D E C R E T O N.° 14.874, D E 25 D E MARÇO D E 1980 

Dispõe sobre denominação a estabelecimento de ensino 

P A U L O S A L I M M A L U F , G O V E R N A D O R D O E 3 T A D O D E SÃO 
P A U L O , no uso de suas atribuições, 

Dec re ta : 

A r t i go i.° — Passa a denominar-se " P r o f a . M a r i a S a n t a n a de A l 
m e i d a " a E E P S G de Sete Bar ras , e m Sete B a r r a s — D . E . de Registro — D i 
visão Espec ia l de E n s i n o do Va le do R i b e i r a . 

A r t i g o 2.° — Este decreto entrará em vigor n a da ta de sua p u 
blicação. 

Palácio dos Bande i rantes , 25 de março de 1980. 
P A U L O S A L I M M A L U F 
L u i z Fe r r e i ra M a r t i n s , Secretário d a Educação 

Pub l i cado n a Casa C i v i l , aos 25 de março de 1980. 
M a r i a Angélica Ga l i a z z i , D i r e t o r a d a Divisão de Atos Of ic ia is . 

D E C R E T O N.° 14.875, D E 25 D E MARÇO D E 1980 

Au to r i z a a doação de mater ia is usados às Pre fe i turas M u i i c i p a i s que especi f ica 

P A U L O S A L I M M A L U F , G O V E R N A D O R D O E S T A D O D E S A O 
P A U L O , no uso de suas atribuições legais, 

Dec r e t a : 

A r t i g o 1.° — F i c a m autorizados, em defer imento aos pedidos das 
Pre fe i turas Mun i c i pa i s , objeto dos processos abaixo d iscr iminados, as doações 
dos mater ia is usados, pertencentes ao patrimônio de várias Secretar ias de Es tado 
e declarados excedentes pe la D E M E X , d a Coordenador ia d a Administração de 
M a t e r i a l , da Secre tar ia da Administração. 

I — P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E A D O L F O — GE-1245-79 : 

a) pertencentes à Secre tar ia de Obras e do Me i o Ambien te — D e 
par tamento de Aguas e Ene r g i a Elétrica — A lmoxar i f ado C e n t r a l — R u a C e l . 
A i b ino Bairão, 196 — C a p i t a l — CAM-123 -80 ; 

I — 1.086 k g de alumínio A C S R n.° 4 com a l m a de aço; 

I I — P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E B A L B I N O S — GE-2301-78: 

a) pertencente à Secre tar ia da Fa z enda — Coordenação da a d m i 
nistração Tributária — Delegac ia Reg iona l Tributária de Sorocaba — R u a C e l . 
Bened i to P i res , 34 — Sorocaba — CAM-944 -79 ; 

1 — 1 armário de made i r a com 2 portas de correr envidraçadas — 
pa t . 52.504 — ( i tem 01); 

I I I — P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E C A C H O E I R A P A U L I S T A — 
GG-1766-80 : 

a) pertencentes à Secretar ia dos Transportes — Depar tamento de 
Est radas de Rodagem — A v . do Estado. 777 — C a p i t a l ; 

1 — CAM-537-79 — Divisão Reg iona l de São V icente — D R . 5 — 
conforme relação anexa ; 

2 — CAM-1480-79 — Divisão. Reg iona l de Araçatuba — D R . l l — 
conforme relação anexa ; 

3 — CAM-1967-79 — Divisão Reg iona l de A r a r a q u a r a — D R . 4 — 
conforme relação anexa ; 

I V — P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E I T A P U Í GG-2010-80 : 

a) pertencentes à Secretária da Fa z enda — Coordenação d a A d m i 
nistração Tributária — Delegac ia Reg i ona l Tributária de Marília — A v . S a m 
pa io V i d a l , 856 — Marília — CAM-1 .577 -79 ; 

1 — 2 máquinas de escrever Rem ing t on — n.° de fabricação J T 
351902 e J T 341360 — P I 31.615 e 31.954 — (itens 1 e 3 ) ; 

2 — 1 máquina de somar V i c t o r — n.o de fabricação 306412 — P I — 
3.. .772 — ( i tem 36); 

b) pertencente à Secretar ia de A g r i c u l t u r a e Abastec imento — C o 
ordenador ia de Assistência Técnica In tegra l — Divisão Reg i ona l Agrícola de C a m 
p inas — Av . B r a s i l , 2.340 — Camp inas — C A M — 1.561-79; 

1 — 1 máauina copiadora T h e r m o - F a x — mod. 44 - A B — elétrica 
— 110-220 vo-ts — n.c "de fabricação 05425 — P I — 45.502 — ( item 09); 

V — P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E P E D R A B E L A — GG-1367-80: 

a) pertencentes à Secre tar ia de Obras e do Me i o Amb ien te — D e 
par tamento de Aguas e Energ i a Elétrica — A lmoxa r i f ado C e n t r a l do D A E E —• 
R u a Ce l . A l b ino Bairão, 196 — C A M — 005-80; 

1 — 115 kg (1.350 metros) de cabo de alumínio — A C S R n.o 4; 
2 — 16 mãos francesa de ferro galvanizado 28" de compr imento ; 

V I — P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A N T A BÁRBARA D ' O E S T E 
— GE-2834-79: 

a) pertencentes à Secretar ia da Educação — Coordenador ia de E n 
s ino do Inter ior — Divisão Reg i ona l de E n s i n o de Camp inas — Delegacia de 
E n s m o de P i r ac i caba — E E P G «Prof. a M i r a n d o l i n a de A l m e i d a Canto» — C A M 
— 1052-79; 

1 — 138 carteiras duplas. 
Ar t igo 2.° — O Depar tamento de Aguas e Energ i a Elétrica e o D e 

par tamento de Estradas de Rodagem procederão a ba ixa pa t r imon ia l dos m a 
ter iais a que a ludem a alínea «a» do inciso I, alínea «a» do inciso I I I e alínea 
«a » do inc iso V , do art igo l.o. 

Ar r i go 3.° — Este decreto entrará em vigor n a data de sua p u b l i 
cação revogado os mater ia is a que a ludem o i tem 9, da alínea «a» , do inciso I 
e o i t em 1 d a alínea «a» do inciso V , do art igo l.o do Decreto n.o 14.302, de 2] 
tíe novembro dc 3979; 

Paiácic dos Bande i rantes , 25 de março de 1980. 

P A U L O S A L I M M A L U F 

Af fonso Celso Pastore, Secretário d a F a z e n d a 
Gu i l h e rme A f i f Domingos, Secretário de A g r i c u l t u r a e 

Abastec imento 
S i l v i o Fernandes Lopes, Secretário de Obras e do M e i o Amb ien t e 
L e o n A l exandr , Secretário dos Transpor tes 
L u i z Fe r r e i ra M a r t i n s , Secretário da Educação 
W a d i h Helú, Secretário da Administração 
C a l i m E i d , Secretário de Estado-Che fe da Casa C i v i l 

Pub l i cado n a Casa C i v i l , aos 25 de março de 1980. 

M a r i a Angélica Ga l i a z z i , D i r e t o ra da Divisão de Atos Of i c ia i s 

ooi — 1 — Lote de mater ia is diversos — Composto das seguintes peças: 7 
(sete) Agu lhas pi Lampião Co l l emam, 300 V., 29 (v inte e nove) Agu lhas p| L a m 
pião Co l l emam, 500 V . ,10 (dez) Agu lhas p a r a Lampião T i l l ey , 10 (dez) B i cos 
p a r a Lampião Pe t romax , 821/250, 23 (v inte e três) B i cos p| Lampião Co l l emam, 
220 V., 51 (c inquenta e um) Carburadores pj Lampião Co l l emam, 330 V. , 26 (v inte 
e seis) Carburadores p| Lampião, 500 V., 37 ( t r in ta e sete) Carburadores p| L a m 
pião M o r g a n , ]21 (cento e v in te e um) Camisas p a r a Lampião a vapor de sódio 
85 V. , 123 (cento e v in te e três) Camisas de vácuo p a r a lâmpada de 140 V. , 8 
(oito) Camisas pa ra Lampião Co l l emam, 37 ( t r in ta e sete) Camisas p| Lampião 
T i l l e y , 300 V., 300 (trezentos) Isoladores de porce lana de 3/4", 23 (vinte e três) 
Isoladores de 6.000 V , com rosca de 5/8" sem haste, 5 (cinco) Lâmpadas de 
6 V , 2 pólos, 27 (vinte e sete) Lâmpadas de 6 V , 1 pólo, (cento e setenta e cinco) 
Lâmpadas 6/8 V , n.o 51, 9 (nove) Lâmpadas G E , de 6/8 V , n.o 3, 48 (quarenta e 
oito) Lâmpadas G E , de 6/8 V , n.o 1.129, 390 (trezentos e noventa) Lâmpadas a 
vapor de sódio 140 V., 1.166 (m i l cento e sessenta e seis) Luvas ga lvanizadas de 
2 7 , 62 (sessenta e duas) M a n g a s p a r a Lampião A l a d i m , 19 (dezenove) M a n g a s 
p a r a Lampião C o l l e m a m branca , 1 (uma) M a n g a p a r a Lampião Pe t romax , 3 
(três) Mangas p| lampião T i l l ey , 132 (cento e t r i n t a e dois) Para fusos s| porca 
5/8 x 1" cabeça sextavada, 420 (quatrocentos e v inte ) P inos p a r a isoladores de 
3/4" reto, 23 (vinte e três) P inos p a r a Isoladores de 5/8", reto, 44,5 (quilos) de 
Prego p a r a t r i lho 35 ( t r in ta e cinco) Promos de ferro, 15 (quinze) Ref lectores 
p a r a lampião de carbureto, 15 (quinze) Tês ga lvanizado de 4", 61 (sessenta e 
u m ) V id ros orancó p a r a l an t e rna t| pequeno, 49 (quarenta e nove) V idros ver
me lho p a r a an te rna ti pequeno. 
3.460 peças — 44,5 quilos. 

1 (uin) lote de peças m a r c a W i l l y s — Composto das seguintes pe
ças: 

001 — 1 (um) A n e l n.o 991, 2 (duas) Ar rue las n.o B-10160, 3 (três) 
Bob inas n.o B-80606, 2 (duas) Bob inas n.o B-80009, 5 (cinco) B u c h a s do feixe 
de m o l a traseiro, 1 (uma) B u c h a do feixe de mo l a d iante iro , 4 «quatro) F e c h a 
duras n.o B-15170, 1 (uma) Lâmina mestre feixe de m o l a d iante iro , 3 (três) 
Lâminas mestre do feixe de m o l a traseiro, 4 (quatro) Mo l a s n.o 630117, 4 (quatro) 
M o l a s n.o 10176, 2 (duas) P lacas n.o B-10026, 1 (um) Ro l amen to n.o B-16175, 
1 (um) Ro l amen to n.o B-16179, 2 (duas) Tampas n.o B-80465, 2 (duas) Tampas 
n.o B-80470, 1 (uma) T a m p a n.o B-8002, 2 (duas) Tampas n.o B-80667. 5 (cinco) 
Vedadores n.o B-13998, 1 (uma) Po r ca n.o 938139, 3 (três) T ravas n.o 938139, 
1 (um) Ro l amen to n.o 6314, 1 (um) Ro lamento n.o 6308, 8 (oito) G r a m p o s feixe 
de m o l a d iante iro , 1 (uma) Cor r e i a p| vent i lador V - 7 — 61 pencas 

1 (um) lote de peças m a r c a F N M : Composto das seguintes peças: 
001 — 6 iseis) Anéis n.o 17.07320.20.00, 5 (cinco) Anéis n.o . . . . . . 

97.01767.53.00, 15. (quinze) B u c h a s n.o 16.25600.04.00, 14 (quatorze) braços n.0 
97.02767.09.44, 9 (nove) D ia f ragmas n.o 97.21530.34.00, 2 (duas) Mo las n.o 
96.01630.11.00, 5 (cinco) Mo las n.o 96.04550.45.00 — 56 peças 

1 (um) lote de peças diversas: Composto das seguintes peças: 
001 — 7 (sete) Anéis de bor racha de 1.1 |2", 1.307 (m i l trezentos e 

sete) Ar rue las l i sa de 7|8", 648 (seiscentos e quaren ta e oito) Ar rue las l i sa de 
916 " , 1.500 (mi l e quinhentas ) A r rue las l i sa de 5)8", 252 (duzentos e c ihcoenta e 
duas) Bor rachas de freio de 1.114", 89 (o i tenta e nove) Bo r rachas de freio de 1", 
181 (cento e o i t enta e uma ) Bo r rachas de freio de 1.1|2", 205 (duzentos e 
cinco) Bor rachas de freio de 1.3J8", 21 (v inte e uma) Bor rachas de freio de 
1.1116", 69 (sessenta e nove) Bo r rachas de freio de 1.3J16", 4 (quatro) Chaves de 
contacto universa l , 2 (duas) Capas n.o 653, de 1 u ima ) capa n.o AK -854 , 1 
(um) Cone n.o 33287, 1 (uma) Conexão n.o 914375, 2 (duas) Capas do ro lamento 
n.o 72487, 2 (duas) Chapas n.o 1202, 1 (uma) C a p a n.o 65500, 24 ^vinte e quatro) 
Bo r rachas do amortecedor d iante i ro , 36 ( t r in ta e seis) Bo r rachas do amortecedor 
traseiro, 1 (um) E i x o n.o AF-1917, 10 (metros) de Espaguete de 3.m(m, 10 
(metros) de Espaguete de 10.m|m, 99 (noventa e nove) Engraxade i ras re ta de 
1 2 " , 1 (uma) Engrenagem para guincho, 9 (nove) E lementos n.o 35034, 5 (cinco) 
M o l a s n.o DF-2730, 1 (uma) m o l a n.o 31211192, 3 (três) Mangue i ras n o TF-141, 
12 (doze) P inos n.o 94040, 5 (cinco) Porcas de redução de aço de 1", 640 (seis
centos e quarenta) Porcas quadradas de 3J16" S A E , 1025 ( m i l e v inte e c inco) 
Porcas de 3J16", S A E , 418 (quatrocentos e dezoito) Porcas de 7|8" U S S , 5 (cinco) 
Ro i l amentos n.o 13-C, 323 (trezentos e v inte e três) Porcas de 7|8" S A E , 2 (dois) 
Ro lamentos n.o NJ-314, 4 (quatro) Rodas traseiras p a r a trator , 2 (dois) Retentores 
n.o A-3018, 4 (quatro) Retentores n.o A-3019, 1 (um) Retentor n.o Ç-115, 1 (um) 
Re tentor n.o 3B-9008, 4 (quatro) Retentores n.o 448101, 2 (dois) Retentores n.o 
604439 — 6.920 peças e 20 metros . 

Ralação n.o 005 G T . 2 - D R . 5 
1 (um) lote de peças m a r c a Chevro le t — Composto das seguintes 

peças: 
001 — 1 (um) Braço da m o l a n.o 3703, 2 (duas) B u c h a s n.o 21C-5791-A, 

1 (um) Def lector n.o 3.686.710, 22 (vinte e duas) Fo lhas d a mo l a n.o LP-3713142, 
17 (dezessete) Fo lhas da m o l a n.o 3718876, 2 (duas) Fo lhas d a m o l a n.o LF-373518I , 
4 (quatro) Fo lhas da m o l a n.o LP-3718874, 4 (quatro) Fo lhas d a m o l a n.o 3.713.14a, 
7 (sete) Fo lhas da m o l a n.o 3.713.144, 3 (tres) P a l h e t a n.o 3.721.849, 9 (nove) 
Retentores n.o 3705725, 3 (tres) Retentores n.o 7345524, 1 (uma) Resistência n.o 
1931614, 6 (seis) Reparos n.o 5.454.427, 1 (jogo) de Reparo n.o 5.454.428, 3 (tres) 
Vedadores n.o 603158, 22 (v inte e dois) Vedadores n.o LP-3656536, 1 (jogo) ae 
T e r m i n a l — 109 peças. 

Relação n.o 006 G T . 2 - D R . 5 
1 (um) lote de peças m a r c a F o r d — Composto das seguintes peças: 

001 2 (dois) Amortecedores n.o BC2T-18045-A, 3 (tres) Amortecedores 
n.o BC2C-18030-A , 11 (onze) Agu lhas n.o BC4C-9564-A , 4 (auatro) Bob inas n.o 
BCOC-10175 -A , 1 (uma) A lvore l ong i tud ina l n.o B C O T . 4 6 0 5 , 7 (jogos) C o x i m n.o 
B7C-18198, 2 (duas) Engrenagem n.o BAA-6256 -A , 13 (treze) Engrenagem n.o 
SJ-17285-A, 24 (vinte e quatro) Engrenagem n.o CIT-17271-B, 780 (setecentos e 
oitenta) Izoladores n.o 2N-12113-A, 15 (auinze) Izoladores mo 81-A-10208, 15 
(quinze) Izoladores n.o 81A-10206, 2 (dois) Induzidos n.o B6A-11005-A, 2 (duas) 
L a m i n a s n.o BB9T-5315-A , 7 (sete) L a m i n a s n.o BB9C-5565 -A , 5 (cinco) L a 
m i n a s n.o BB9T-5569-A , 3 (tres) L a m i n a s n.o BB9T5575A, 2 (jogos) de Lonas 
p a r a freio n.o BC8C-2007-E , 4 (jogos) de Lonas p a r a freio n.o BC8Y-2007 -A , 1 
(uma) L a m i n a n.o BD5M-17528, 1 (uma) M o l a n.o OIT-5363-A, 8 (oito) M a n c a i s 
n.o OIT-17269-A, 4 (quatro) jogos reparo n.o B7C-3111-A . 

Relação n.o 006 G T . 2 - D R . 5 
Transpor t e 
8 (oito) T e rm ina i s n.o B C O C - 3 2 8 9 - A , 10 (dez) Te rmina i s n.o B C O C 

3290-A, 5 (cinco) Tampas n.o 36-A-10139-A, 4 (auatro) Tamoas n.o T M C - 3 6 - A -
10050, 3 (tres) Tampas n.o BCOC-10050-A , 2 (duas) Tampas n.õ BCOC-10139 -A . 

948 — pecas 
1 (um) Lo te de Peças m a r c a Ca te rp i l l a r — Composto das seguintes 

001 — 1 (uma) A l a v a n c a n.° 4F -7498 , 3 (tres) A lavancas n.° 3F-8*849, 
2 (jogos) de Anéis n.° 4F-9866, 9 (nove) Buchas n.° IF2376, 10 (dez) B r o n z i n a s 
n.o 6 F - J 9 4 5 , 66 (sessenta e seis) B u c h a s n.° I F - 9 3 0 8 , 7 (sete) Buchas n.° 5B-3685, 
13 (treze) B u c h a s n.° IF-2619, 4 (quatro) B u c n a s n.* 7-B-6787, 20 (vinte) B o m 
bas n ° 2A-4424, 2 (duas) Camaras n . * 7B-1844 . 1 (uma) C a m i s a n.° 3F-5775, 3 
i t res ) Camisas n. ° 3F-5763, 7 (sete) Camisas n. ' * 5B-4483, 3 (tres) Co lares n . ° 
3F-5768, 2 (duas) Capas n.° 3F-3840, 3 (tres) Discos n.° 4A-521, 12 (doze) D iscos 
n.o 7 F - 4 5 9 7 , 3 (tres) Discos n. ° 2A 2358, 30 ( tr inta) Discos n.° 2B-8955, 6 (seis) 
Discos r i . * I M 7438, 16 (dezesseis) Discos n . 3 3F-5504, 1 (uma) Engrenagem n . ° 
3F - Í -017 , 1 (um) E i x o n. ° 5B-3635, 1 (um) Espaçador n.° 3F5779, 1 (um) E s p a -
çaaor n 0 3F-5759, 5 (cinco) Jun tas n.° 3 B - 8 4 1 2 . 10 (dez) Jun tas n . * IF-9678. 36 
( t r i n t a e seis) J u n t a s n . ° 4F-7206, 2 (duas) J u n t a s n . 9 2A-0192, 1 (uma) J u n t a 
n.° 9F-9229, 1 (uma) M a n g u e i r a n . * 2 K - 7 3 1 8 , 4 (quatro) M o l a s n.° 5F-2581, 8 (o i 
to) P inos n.° 4M-5489, 1 (um) P i n o n.° 3F-3411, 4 (quatro) P lugs n.° 6H-1751, 2 
(duas; Porcas n . * 2A-0165, 5 (jogos) de Pa lhetas n . ° 6H-1361, 13 (treze) R e 
tentores n.e 8B-4587, 17 )dezessete) Retentores n.° 5F-5797, 10 (dez) Retentores 
n . * 3B-3355, 2 (dois) Retentores n.° 2B -6040 , 2 (dois) Retentores n.° 5 F - 9 8 4 6 , 9 
(nove; Retentores n.° 4F-2411, 2 (dois) Retentores n . ç 2D-4204, 22 (vinte e dois) 
Redentores n.° 7B-9968, 42 (quarenta e dois) Retentores n.° 2A -4262 , 1 (um) R e -
t enuH n ° 9B-2251, 2 (dois) Retentores n . 9 4B-5177, 2 (dois) Retentores n.° 4 F -
2148 8 voito) Retentores n .o 4F-2928, 21 (vinte e um) Retentores n.° 5F-5798, 113 
(cento e treze) Retentores n.° 7B-2124, 1 (um) Re tentor n.° 3F-5791, 6 (seis) P l a 
t inados n 0 4F-2283. 3 (tres) Ro lamentos n.° 9B-8095, 2 (dois) Ro lamentos n . ° I B -
4113 , I (um) Ro lamento n.° 3F-5789, 4 (quatro) Ro lamentos n. ° 4B-3672, 2 (dois) 
Supor tes n . * 4F-4674, 18 (dezoito) T ravas n.° 4F-7021, 17 (dezessete) Válvulas n . ° 
7B- .730. 4 (quatro) Roletes n.° 8F1194, 1 (um) Rolete n.° 6B-9382 — 631 — Peças. 

001 — 1 (um) Lote de Peças A l l i s - C h a l m e r s — Composto das segu in
tes peças: 

2 (duas) A lavancas n.° 052469, 1 (um) A n e l n.° 5160303, 2 (duas) A l a -
v a r c a s n. ° 951002, 30 ( tr inta) Anéis n.<> 607687, 11 (onze) Anéis n.° 607688, 1 (jo
go; de Anéis n.° 606160, 10 (dez) B u c h a s n.° 035556, 5 (cinco) Capas n.° 210740, 
2 (duas) Engrenagens n . * 605914. 10 (dez) Eixos n . ° 034482, 2 (dois) E ixos n.° 
4o7u6S'< 3 (tres) Flexíveis n.° 074065, 1 (um) G a r f o n.° 053119, 2 (duas) J u n t a s 
n v 052166. 4 ^quatro) Mangue i ras n.° 049627, 2 (dois) Platô n.° 606360, 1 (um) 
Re ten to r n.° 603462, 1 (um) Ro le te n.° 034470, 1 (um) Ro l amen to n . * 059094, 1 
(um) Ro lamento n. ° 047632, 2 (dois) Ro lamentos n.<> 604923, 1 (um) R o l a m e n t o 
n " 042847, 2 (dois) Ro lamentos n.° 042856, 1 (um) Ro lamento n . ' 040391, 2 (dois) 
Roietes n.° 044128, 1 (um) Rolete n . * 044127, 1 (um) Retentor n.° 606147, 8 (oito) 
Roletes n.° 050934, 1 (um) Ro l amen to n.° 042794, 7 (sete) Tê n.° 914375, 1 (um) 


